DIF MUNICIPAL SAN MATEO ATENCO 3041

O ESTADO DE ACTIVIDADES
BIE, DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
(Cifras en pesos)
; CONCEPTO MES ANTERIOR MES ACTUAL

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 4,984 65210 ©.369,735.38
INGRESOS DE GESTION 149,997,58] 251,037.26

IMPUESTOS 0.00) 0.00}

CUQCTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00) 0.00]

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00) 0.00

DERECHOS 0.0 0.00

PRODUCTOCS 720 58] 1,080.26]

APROVECHAMIENTOS 0 00| 0.00]

Ingresos por Venta de Bienes Prestacion de Servicios y Olros Ingresos 149,277 00 249,957 00|

PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADCS DE LA COLABORACION FISCAL
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS ¥

SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONE!
PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION

FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otras Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES.
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACICNES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES.
PENSIONES Y JUBILACIONES.
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS MANDATOS Y OTROS ANALOGOS,
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL.
DONATIVOS.
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR,
FPARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENICS
INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA.
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA.
COSTO POR COBERTURAS,
APOYOS FINANCIEROS.
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimacion, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
[INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable
BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

1] ¥ (ESOL
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRQ) !

L\

4,834,654 524

0.00f

4,834,654.52
0.00]
0.00}
0.00
0.00
0.00)
0.00]
4,984,652,10|

0.00)
2,753,309.80)
41,673.51
1,317,878.00)
0.00

0.00)

0.00)

0.00)

0.00]

0.00

0.00)

0.00]

0.00)

0.00]

0.00}

0.00f

0.00)

000

0.004

0.00)

0.00}

0.00)

0.00

0.00)
73,088.48

0.00
0.00)
0.00]
0.00
0.00
0.00)
0.0

4,185,959.79|

798,692.31

9.118,698.12)

0.00)

9,118,698.12]
0.00)
0.00)
0.00)
0.00)
0.00
0.00)
9,369,735.38)

0.00
4,207,046.68f
£5,754.81
2,285,610.22
0.00
0.00)
0.00
0.00
0.00]
0.00)
0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00}
0.00]
0.00
109,647.72,
0.00)
0.00)
0.00)
0,00]
0.00
oor
0.00

6,668,059.434 o

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los estad%\%f sus Fr‘ofgs;. "saﬁ_'rﬂzonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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